
FD7E856459EDFB01F0E302D497BA2BBD074188C1

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 31/188/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 18 kwietnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu
lubaczowskiego na 2012 r.

Strona 1 z 2

identyfikator 31/188/2012/18

Druk nr 24

UCHWAŁA NR 31/188/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 18 kwietnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu lubaczowskiego na 2012 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 22 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr
157 poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1 .

1 ) Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 664 zł., w tym:
- dział 710 rozdział 71015 § 2110 o kwotę 370 zł,
- dział 750 rozdział 75011 § 2110 o kwotę 294 zł.

2 ) Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 664 zł., w tym:
- dział 710 rozdział 71015 § 4210 o kwotę 370 zł,
- dział 750 rozdział 75011 § 4010 o kwotę 294 zł.

3 ) Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 321 146 zł., w tym :
- dział 754 rozdział 75411 § 2110 o kwotę 78 460 zł,
- dział 851 rozdział 85156 § 2110 o kwotę 61 600 zł,
- dział 852 rozdział 85202 § 2130 o kwotę 133 436 zł,
- dział 852 rozdział 85203 § 2110 o kwotę 47 650 zł.

4 ) Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 321 146 zł., tym:
- dział 754 rozdział 75411 § 4060 o kwotę 78 460 zł,
- dział 851 rozdział 85156 § 2360 o kwotę 1 154 zł, ( DPS Lubaczów )
- dział 851 rozdział 85156 § 2360 o kwotę 5 116 zł, ( DPS Wielkie Oczy )
- dział 851 rozdział 85156 § 4130 o kwotę 14 041 zł, ( PUP Lubaczów )
- dział 851 rozdział 85156 § 4130 o kwotę 12 568 zł, ( DD Nowa Grobla )
- dział 851 rozdział 85156 § 4130 o kwotę 28 721 zł, ( ZP Lubaczów )
- dział 852 rozdział 85202 § 2360 o kwotę 15 690 zł, ( DPS Lubaczów )
- dział 852 rozdział 85202 § 2360 o kwotę 5 429 zł, ( DPS Wielkie Oczy )
- dział 852 rozdział 85202 § 4040 o kwotę 3 998 zł,
- dział 852 rozdział 85202 § 4210 o kwotę 49 319 zł,
- dział 852 rozdział 85202 § 4220 o kwotę 20 000 zł,



FD7E856459EDFB01F0E302D497BA2BBD074188C1

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 31/188/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 18 kwietnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu
lubaczowskiego na 2012 r.

Strona 2 z 2

- dział 852 rozdział 85202 § 4260 o kwotę 35 000 zł,
- dział 852 rozdział 85202 § 4430 o kwotę 4 000 zł,
- dział 852 rozdział 85203 § 4010 o kwotę 8 000zł,
- dział 852 rozdział 85203 § 4110 o kwotę 5 000 zł,
- dział 852 rozdział 85203 § 4120 o kwotę 250 zł,
- dział 852 rozdział 85203 § 4210 o kwotę 9 200 zł,
- dział 852 rozdział 85203 § 4260 o kwotę 5 000 zł,
- dział 852 rozdział 85203 § 4300 o kwotę 19 200 zł,
- dział 852 rozdział 85203 § 4410 o kwotę 200 zł,
- dział 852 rozdział 85203 § 4430 o kwotę 300 zł,
- dział 852 rozdział 85203 § 4700 o kwotę 500 zł.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta
Krzysztof Szpyt


